



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.55.5.(DT-SERW/27).2023.E.HR.

Poznań, dnia 26 września 2023 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej – „2”” - nr rejestru: **SZP/DT-SERW/27/2023**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SIWZ stanowiącym Formularz Asortymentowo – Cenowy.

Dotyczy Załącznika 2 do SWZ część 2 pozycja 4

Czy Zamawiający doprecyzuje czy chodzi o kabel główny, czy kabel całościowy od monitora do pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje zaoferowania przewodów EKG zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym – załącznik nr 2 do SWZ i ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie nr 2**

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SIWZ stanowiącym Formularz Asortymentowo – Cenowy

Dotyczy Załącznika 2 do SWZ część 2 pozycja 5

Czy Zamawiający doprecyzuje w jakiej technologii działają czujniki? Proszę o podanie nr REF aktualnych czujników.

**Odpowiedź:** Numer katalogowy obecnie używanego czujnika REF BSC109-47X, technologia Nellcor – Oximax.

### **Pytanie nr 3**

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SIWZ stanowiącym Formularz Asortymentowo – Cenowy.

Dotyczy Załącznika 2 do SWZ część 2 pozycja 6

Czy Zamawiający doprecyzuje w jakiej technologii działają czujniki? Proszę o podanie nr REF aktualnych czujników.

**Odpowiedź:** Numer katalogowy obecnie używanego czujnika REF U403-01P, technologia Nellcor – Oximax.

### **Pytanie nr 4**

Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 2 do SIWZ stanowiącym Formularz Asortymentowo – Cenowy.

Dotyczy Załącznika 2 do SWZ część 2 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przewody bez zabezpieczenia przed defibrylacją?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w części 4 pozycji 1 i 2 oczekuje, żeby akcesoria jednorazowe do ogrzewaczy pacjenta, kompatybilne z urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego były zgodne z jego instrukcją obsługi? Stosowanie akcesoriów niezgodnych z instrukcją obsługi urządzenia skutkuje utratą znaku CE oraz nieponoszeniem odpowiedzialności przez producenta urządzenia za wszelkiego rodzaju incydenty i działania niepożądane.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje zaoferowania akcesoriów jednorazowych do ogrzewacza pacjenta zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

*Dokument podpisany elektronicznie*

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa